Pbionovo’

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Miniatura

Opis

Nr-art.

N-7010

N-7011

N-7012

N-7013

Nazwa

Probdéwki wiréwkowe EZFlip™ z PP -
15 ml - sterylne - w workach

Probéwki wiréwkowe EZFlip™ z PP
Probdéwki wiréwkowe EZFlip™ z PP -
50 ml - sterylne - w workach
Probdéwki wirébwkowe EZFlip™ z PP -

50 ml - sterylne - w statywach
styropianowych

Pojemnos¢

15 ml

15 ml

50 ml

50 ml

Stopien
czystosci
sterylne
sterylne

sterylne

sterylne

Karta katalogowa

Probdéwki wirdwkowe EZFlip™

Nr producenta

362694

362695

362696

362697

nuncaoa-

Probdéwki wirdwkowe z wygodng zatyczkag EZFlip™ umozliwiajgca zamykanie/otwieranie
jedna reka bez ryzyka upuszczenia zakretki. Specjalna konstrukcja wieczka zapobiega
jednoczesnie kontaminacjom krzyzowym i przypadkowemu zanieczyszczeniu.

Rodzaj pak. Szt./Op.
worek 10 x 50 szt. = 500 szt.
statyw

. 10 x 50 szt. = 500 szt.
styropianowy

worek 20 x 25 szt. - 500 szt.

statyw

. 20 x 25 szt. - 500 szt.
styropianowy

Probdwki wiréwkowe z wygodna zatyczka EZFlip™ umozliwiajacg zamykanie/otwieranie jedng reka bez ryzyka upuszczenia

zakretki. Specjalna konstrukcja wieczka zapobiega jednoczesnie kontaminacjom krzyzowym i przypadkowemu

zanieczyszczeniu badanej prébki. Probdwki wykonane sg z polipropylenu odpornego na wirowanie do 8500 x g (15 ml) lub

9500 x g (50 ml). Posiadajg pole do opisu oraz podziatke.

BIONOVO

ul. Nowodworska 7, 59-220 Legnica
tel.: +48 76 850 57 80, fax: +48 76 850 57 99

web: www.bionovo.pl e-mail: info@bionovo.pl
NIP: 691-181-07-58, REGON: 390581121

1/1



